
  ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
             
  Số:          /QĐ-UBND                              Bình Định, ngày       tháng      năm 2020 
 
 
 
 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc điều chỉnh giảm dự toán và nguồn kinh phí đã giao cho 

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trong năm 2020 (lần 6) 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 4668/QĐ-UBND ngày 16/12/2019 của UBND tỉnh 
về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2020; 

 Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 797/TTr-STC ngày 
31/12/2020.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Điều chỉnh giảm dự toán và nguồn kinh phí (nguồn chi sự nghiệp 
kinh tế) đã giao cho Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trong năm 2020 
với số tiền là 2.021.890.000 đồng; Đồng thời, điều chỉnh tăng tương ứng nguồn 
chi sư nghiệp kinh tế chờ phân bổ trong dự toán ngân sách tỉnh năm 2020 với số 
tiền là 2.021.890.000 đồng. 

Điều 2. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phối hợp với Sở 
Tài chính và Kho bạc Nhà nước tỉnh thực hiện điều chỉnh dự toán nêu trên theo 
quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Nông 
nghiệp và Phát triển nông thôn, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng 
các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- PVPNN; 
- Lưu VT, K10, K17 

 
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 

  
 
 

Nguyễn Tuấn Thanh 
 

5456


